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STANDBY BATTERIER

5ar

NP3-6

VRLA blybatteri, 5 ars standby 6 V / 3 Ah

e Geller12V
« Standby eller cyklisk drift

« AGM - vedligeholdelsesfrit

o Levetid op til 5 ar

PRODUKTBESKRIVELSE

w

YUASA BATTERY

o
by [GSYUMASA

NP-serien bestar af ventilstyrede blybatterier, der er velegnet til bade standby og cykliske applikationer. Kapacitetsomradet streekker sig fra 0,8 til 65 Ah, og
batterierne er fremstillet i 6 V og 12 V blokke. Levetiden er op til 5 ar.

SPECIFIKATIONER

Laengde
Bredde
Hajde

Veegt

Spaending

Kapacitet C20

Kapacitet

Kapacitet C10

Intern modstand
Opladningsspaending
Levetid klasse
Udladningsstrem max (5 sek)

Godkendelser

Poltype

Pakningssterrelse

134 mm
34 mm
64 mm

0,31 kg

6V

3 Ah

3 Ah

2,8 Ah

30 mQ
2,275 V/Cell
5ar

12A

CE, RU, UL

F1 = Faston 4,75 mm

20 pc



Material Case ABS-plast
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